Протокол общего собрания ШСК МБОУ СОШ с.Красногор
о создании спортивного клуба

Протокол № 1
от «30» августа 2020 года

Присутствовало: 28 человек
1. Создание спортивного клуба в МБОУ СОШ с. Красногор
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Томаевой В.Ю. о необходимости
создания школьного спортивного клуба.
2. Открытие секций в спортивном школьном клубе
Слушали: выступление заместителя директора по воспитательной работе Томаевой В.Ю. об
открытии спортивных секций по направлениям: «Волейбол», «Больная борьба». Руководителями
секций выдвинуты: «Волейбол»- Каркузашвили М.Д.., «Больная борьба» -Дзеранов М.Н.
3. Разное.
Слушали: Каркузашвили М.Д., которая предложила назвать спортивный школьный клуб
«Красногор»
Принятие решения голосованием:
«за»-28, «против»- 0, «воздержались»-!)
Против 0 человек
Постановили:

1. Создать спортивный школьный клуб
2. Открыть в спортивном школьном клубе секции «Волейбол» и «Больная борьба»
3. Утвердить название школьного клуба «Красногор».

Секретарь: ------ ^Дзасохова Р.А.

Руководитель клуба: Каркузашвили М.Д.
^Дзеранов М.Н.

Зам.директора по ВР: Томаева В.Ю.